Российская Федерация

Брянская область

Дубровский район

РЯБЧИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 мая 2024 года  № 13
с.Рябчи
Об отмене Постановления

Рябчинской сельской администрации
от 20.12.2023 года № 32
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 года № 163-н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Рябчинского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области, а также на основании представления прокуратуры Дубровского района от 15.05.2024 года № 43/2024, об устранении нарушений законодательства в сфере муниципального нормотворчества и муниципальной собственности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Считать утратившим силу Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утверждённый Постановлением Рябчинской сельской администрации от 20.12.2023 года № 32.
2.Настоящее Постановление обнародовать, посредством издания в количестве пяти экземпляров периодических информационных бюллетеней (сборников), путём их размещения в общедоступных местах на территории сельского поселения, а также путём размещения на сайте Рябчинской сельской администрации в сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рябчинской

сельской администрации                                                                      В.Н.Григорьева